

# 種目別競技結果

競技No. 57 女子 4×100m フリーリレー 決勝

日中学記録	3:43.79	池江璃花子、牧野紘子、今井月、持田早智	日本	(2015)
県中学記録	3:57.63	森菜々子、北口沙央梨、笠松咲蘭、梶野千紗	コナミ西宮	(2015)
大会記録	4:03.72	小西・沖田真・小西・藤永・	東・望海	(2009)
全国記録	4:11.59			
近畿記録				

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録
1	1/4	神・北神戸	中学				<b>4:07.92</b> 全国
		花岡 菜海	中3	( 0.67)	29.40	59.75	59.75
		木村 栞夏	中3	(+0.40)	29.98	1:03.68	2:03.43
		山元 茉羽	中2	(+0.23)	30.98	1:04.52	3:07.95
		山口 華凜	中2	(+0.47)	28.63	59.97	4:07.92
2	1/5	神・井吹台	中学				<b>4:10.97</b> 全国
		宮崎 若葉	中3	( 0.66)	28.78	59.55	59.55
		伊藤 育	中1	(+0.40)	30.69	1:04.60	2:04.15
		石川 栞凪	中1	(+0.51)	31.05	1:04.54	3:08.69
		赤松 蘭	中1	(+0.38)	29.51	1:02.28	4:10.97
3	1/3	阪・浜甲子園	中学				<b>4:15.34</b> 近畿
		濱口 希昊	中2	( 0.70)	31.71	1:06.82	1:06.82
		田村 柚穂	中2	(+0.51)	31.56	1:05.72	2:12.54
		今林 小夏	中2	(+0.40)	29.29	1:01.32	3:13.86
		永田 杏	中1	(+0.32)	28.73	1:01.48	4:15.34
4	1/2	神・住吉	中学				<b>4:22.07</b> 近畿
		佐藤 来美	中3	( 0.66)	28.35	1:00.11	1:00.11
		森實小百合	中3	(+0.44)	32.38	1:08.32	2:08.43
		佐藤奈々美	中2	(+0.41)	33.41	1:10.75	3:19.18
		藤井 咲羽	中1	(+0.47)	30.02	1:02.89	4:22.07
5	1/6	東・大久保	中学				<b>4:22.41</b>
		大森 聖菜	中2	( 0.70)	31.95	1:07.42	1:07.42
		霞流まなみ	中3	(+0.55)	31.44	1:06.48	2:13.90
		塩谷 奈菜	中3	(+0.40)	30.20	1:03.03	3:16.93
		佐藤 芽衣	中1	(+0.34)	30.81	1:05.48	4:22.41
6	1/1	中・安室	中学				<b>4:25.66</b>
		萩原 凜	中3	( 0.65)	29.03	1:01.66	1:01.66
		田中 陽乃	中1	(+0.57)	29.99	1:02.46	2:04.12
		松居 咲良	中2	(+0.42)	33.31	1:12.24	3:16.36
		竇角 佳怜	中3	(+0.40)	33.19	1:09.30	4:25.66
7	1/7	中・姫路灘	中学				<b>4:28.73</b>
		佐伯 星奈	中2	( 0.67)	29.97	1:03.22	1:03.22
		津村 涼心	中1	(+0.31)	33.10	1:09.16	2:12.38
		濱野 鈴	中1	(+0.28)	32.29	1:08.97	3:21.35
		土井 菜月	中1	(+0.51)	32.06	1:07.38	4:28.73
	1/8	阪・立花	中学				失格 4
		大村 優菜	中2	( 0.70)	34.05	1:12.87	1:12.87
		榎本 彩加	中2	(+0.60)	31.67	1:07.71	2:20.58
		皐月 静	中2	(+0.37)	30.66	1:05.69	3:26.27
		荒本 結衣	中2	(-----)			